
St , t , Ústřední veterinární správa

a n_| , , Státní veterinární správy

veten na rn | ,
Slezska 100/7, Praha 2, 120 00

spréva T: +420 227 010 111

Elektronická adresa podatelny:_

ID datové schránky: d2vairv

14924

  

   

svspes f6

Č.j.: SVS/2021/065780-G Reamedix s_r_o_

VyřiZUJ' Přátelství 301/35

Telefon 104 00 Praha 10 Uhříněves

IČ 06921647

V Praze dne 25.05.2021

Objednávka antigenních testů - Novel Coronavirus (SARS-Cov-2) Antigen

rapid test Device (saliva) Realy Tech Saliva

Vážená paní, vážený pane,

na základě Vámi zaslané nabídky ze dne 21.5.2021, objednáváme u Vás dodávku testů

na COVID19:

Novel Coronavirus (SARS-Cov-Z) Antigen rapid test Device (saliva) Realy Tech Saliva

(slinový) 20 testů v balení, a to v počtu 125 baleni tj. (2.500 ks) antigenních testů.

Celková cena předmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné

zakázky 95.000,00 Kč včetně DPH, zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému

splnění předmětu smlouvy včetně dopravného a je cenou maximální, nepřekročitelnou a

konečnou.

Misto dodání: jedná se o dvě dodací místa:

- 900 ks, tj. 45 baleni,

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy,

oddělení pro řešení krizových situací,

Palackého třída 1309/1 74

612 00 Brno

- 1 600 ks, tj. 80 balení,

Školící středisko SVS

Na Srpečku 31,

152 00 Praha 5 Hlubočepy

Bankovní spojení:-

IČ: 00018562



Doba plnění předmětu zakázky: jednorázová dodávka předmětu plnění na 2 dodací místa

v termínu do 4.6.2021.

Prosíme o zajištění doručení zboží v pracovní den v době od 7:15 do 15:30 hodin.

Platební podmínky: Úhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel

(objednatel) stvrdí na dodacím listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem

se splatností minimálně 14 kalendářních dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet

dodavatele v CZK.

Fakturační místo:

Česká republika — Státní veterinární správa

IČO: 00018562,

DIČ: není plátcem

Slezská 100/7 120 00 Praha 2

Další podmínky: Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel jeji text včetně

příloh zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

S pozdravem

 

ředitel odboru ekonomického

podepsáno elektronicky


